



## ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-21

סימוכין: 00586619  
ירושלים, כ"ט בשבט, התשע"ט  
04 פברואר 2019

### הודעה לעיתונות

**פגישת יו"ר ועדת הבחירות המרכזית, המשנה לנשיאת בית המשפט העליון,  
השופט חנן מלצר, מנכ"לית ועדת הבחירות המרכזית, עו"ד אורלי עדס,  
היועץ המשפטי לוועדת הבחירות המרכזית וראש מחלקת סייבר בפרקליטות  
המדינה עם נציגי פייסבוק העולמי ופייסבוק ישראל**

במסגרת ההיערכות של ועדת הבחירות המרכזית לכנסת, לבחירות לכנסת ה-21, נוקטת ועדת הבחירות בשורה של פעולות וצעדים לשמירה על טוהר הבחירות ולמניעת התערבויות חיצוניות בהן.

כחלק מהפעילות האמורה, התקיימה חלופת מכתבים בין הוועדה לבין פייסבוק ואתמול (03 בפברואר 2019), נפגשו: יושב-ראש הוועדה, כב' המשנה לנשיאת בית המשפט העליון, השופט חנן מלצר, מנכ"לית הוועדה, עו"ד אורלי עדס, היועץ המשפטי לוועדת הבחירות, עו"ד דין ליבנה, וראש מחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה, ד"ר חיים ויסמונסקי, עם נציגי חברת פייסבוק: הדירקטורית המנהלת את נושא הבחירות בחברת פייסבוק העולמית, גב' קייטי הארבת', ועם מנהלת מדיניות פייסבוק בישראל, גב' ג'רדנה קוטלר.

בפגישה ובמכתב שקדם לפגישה, הציגו נציגי פייסבוק את היערכות חברתם לאתגרים הצפויים במערכת הבחירות בישראל, ואת הכלים השונים אותם צפויה להשיק פייסבוק בישראל, ובכלל זאת את דרישת פייסבוק כי מודעות פוליטיות יהיו מזהות, יוקם ארכיון למודעות פוליטיות, אשר יהיה קשור לדפים שיפרסמו אותן, בצד חסימת האפשרות לרכישת מודעות פוליטיות על ידי גורמים מחוץ לישראל. נוכח צרכי הפיתוח, נציגי פייסבוק הודיעו כי החברה צפויה להשיק כלים אלה בישראל בחודש מרץ. כמו כן, סוכם כי לצורך צמצום השפעה בלתי הוגנת על הבחירות, ימוסד קשר ישיר בין הוועדה לבין פייסבוק, בסיוע מחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה.

יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית, השופט חנן מלצר, בירך על יוזמתה זו של פייסבוק, שבאה בעקבות פניותיו אליה, לכלול את ישראל כאחת המדינות הראשונות בעולם אשר יופעלו בהן כלל הכלים והיישומים שהנהיגה פייסבוק לקידום השקיפות, השמירה על ישרת הבחירות וצמצום ההשפעה הבלתי הוגנת על הבחורים, אך ביקש כי פייסבוק תבחן בשנית את האפשרות להקדים, ככל שניתן, את היערכותה בנושא.

בתום הפגישה, הודו הצדדים זה לזה, על קיום המפגש והדיון בנושאים המשותפים המאתגרים אותם, והביעו נכונותם להמשך הדיאלוג.

---

לשכת דובר ועדת הבחירות המרכזית, ירושלים מיקוד 91950, טל' 02-6496499/6495

אתר אינטרנט: [www.bechirot.gov.il](http://www.bechirot.gov.il)

e-mail: [v\\_bech\\_dover4@knesset.gov.il](mailto:v_bech_dover4@knesset.gov.il)

[pniot.bechirot@knesset.gov.il](mailto:pniot.bechirot@knesset.gov.il)



## ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-21



גב' קייטי הארבת', דירקטורית בתחום הפוליטיקה העולמית וקשרי ממשל בחברת פייסבוק העולמית ויו"ר ועדת הבחירות המרכזית, המשנה לנשיאת בית המשפט העליון, השופט חנן מלצר.